
2022 m. spalio 31 d. pareikštas ieškinys byloje Mood Media Netherlands / EUIPO – Tailoradio (VIDEO 
MOOD Digital Signage, made easy)

(Byla T-664/22)

(2023/C 7/48)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Mood Media Netherlands BV (Nardenas, Nyderlandai) atstovaujama advokatės A.-M. Pecoraro

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Tailoradio Srl (Milanas, Italija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: pilkos, mėlynos ir baltos spalvų vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo „VIDEO 
MOOD Digital Signage, made easy“ paraiška – Registracijos paraiška Nr. 16 150 691

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. rugpjūčio 23 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1852/2018-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2022 m. lapkričio 4 d. pareikštas ieškinys byloje Calrose Rice / EUIPO – Ricegrowers (Saulės prietaisas 
su arabiškais rašmenimis)

(Byla T-670/22)

(2023/C 7/49)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Calrose Rice EOOD (Sofija, Bulgarija), atstovaujama advokato H. Raychev

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Ricegrowers Ltd (Litonas, Naujasis Pietų Velsas, Australija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas (Saulės prietaisas su arabiškais rašmenimis) – 
Europos Sąjungos prekių ženklas Nr. 18 186 653

C 7/40 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 1 9


	Byla T-664/22: 2022 m. spalio 31 d. pareikštas ieškinys byloje Mood Media Netherlands / EUIPO – Tailoradio (VIDEO MOOD Digital Signage, made easy)
	Byla T-670/22: 2022 m. lapkričio 4 d. pareikštas ieškinys byloje Calrose Rice / EUIPO – Ricegrowers (Saulės prietaisas su arabiškais rašmenimis)

